CONG TY CO PHAN SUC KHOE DAEWON

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN SUC KHOE DAEWON
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: DAEWON HEALTH JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viét tait: DAEWON HEALTH JSC
2. M s6 doanh nghigp: 0109027183
3. Ngay thanh lap: 17/12/2019
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 nha 119, duong Giai Phong, t6 4, Phuong Dong Tam, Quan Hai Ba Trung, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 0947516883 Fax:
Email: tuan8168@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Ban budn d6 dung khac cho gia dinh 4649(Chinh)
2. |Ban budén may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
3. |Ban ¢ thudc, dung cu y té, m§y phdm va vat pham vé sinh trong 4772
cac ctra hang chuyén doanh
4.  |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phéan vao dau
6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwoe quyén chao ban: 100.000

8. Co dong sang lap:
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PHAM THI
HOANG
OANH

Xom 12, Xa ba
Son, Huyén B6
Luong, Tinh
Ngh¢ An, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

30.000

300.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

30.000

300.000.000

30,000

186901123

DUONG HOAI
PHUONG
DUY

47/9¢ ap Théi ti,
Xa Théi Tam
Thon, Huyén Hoc
Mon, Thanh ph
Ho Chi Minh,
Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

30.000

300.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

30.000

300.000.000

30,000

024309286
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3 [BUI THANH [X6m Hoi Thanh, |C6 phan| 40.0000  400.000.000/40,000 183255193
TUAN X4 Xuan Hoi,  |pho

Huyén Nghi thong
Xuén, Tinh Ha  |C6 phan 0 0 0,000
Tinh, Viét Nam  |yu d3i
biéu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 40.0000  400.000.00040,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: BUI THANH TUAN Gi6i tinh: Nam
Chitrc danh: Téng gidm doc
Sinhngdy: 14/09/1981 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuce ca nhan: Chitng minh nhén ddn

Sb gidy chimg thuc ca nhan: 183255193

Ngay cap:  17/06/2014 Noi cip: Céng an tinh Ha tinh

Noi dang ky ho khau thuong tri: Xom Hgi Thanh, Xa Xudn Hoi, Huyén Nghi Xudn,
Tinh Ha Tinh, Viét Nam

Chd 6 hién tai: 56 411, Khu tdp thé Vién héa, 16 8, Phuong Phiic Dién, Quén Bc Tir
Liem, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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